

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ่อทิ้งขยะเก่าบ้านนางแดน ตำบลท่าผา - บ้านแม่ฮ่อม ตำบลเกาะคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	8,200.000	10.63	87,166.00	1.3607	14.46	118,606.77
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	410.000	353.65	144,996.50	1.3607	481.21	197,296.73
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	246.000	100.00	24,600.00	1.3607	136.07	33,473.22

ณรงค์ เครือใหม่

19 มีนาคม 2564 09:22:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ่อทิ้งขยะเก่าบ้านนางแดน ตำบลท่าผา - บ้านแม่ฮ่อม ตำบลเกาะคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	8,200.000	319.29	2,618,178.00	1.3607	434.45	3,562,554.80
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	20.12	1,609.60	1.3607	27.37	2,190.18
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	732.000	107.10	78,397.20	1.3607	145.73	106,675.07
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	410.000	250.00	102,500.00	1.3607	340.17	139,471.75
	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

ณรงค์ เครือใหม่

19 มีนาคม 2564 09:22:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ่อทิ้งขยะเก่าบ้านนางแตง ตำบลท่าผา - บ้านแม่ฮ่อม ตำบลเกาะคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ชุด	4.000	1,700.00	6,800.00	1.3607	2,313.19	9,252.76
							รวมราคากลาง	4,169,521.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ่อทิ้งขยะเก่าบ้านนางแตง ตำบลท่าผา - บ้านแม่ฮาม ตำบลเกาะคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ณรงค์ เครือใหม่

(ณรงค์ เครือใหม่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชา สุภาการ
(สุทธิชา สุภาการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ แต่บุรพา

(อภิเชษฐ์ แต่บุรพา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือใหม่

19 มีนาคม 2564